

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2564

หน่วยเจ้าของงบประมาณ กช.

แผนจัดหากลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการซ่อมแซมและปรับปรุงยุทโธปกรณ์ โครงการซ่อมยุทโธปกรณ์ สาย ช เพื่อการพัฒนาประเทศ ประจำปีงบประมาณ 2564 (ครั้งที่ 2)

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
1	900	กช. ดำเนินการ										
		รายการขึ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย										
		1.1 รถตักบรรทุก KOMATSU แบบ WA320-3										
		หมายเลข ทบ.32540 ของหน่วย ช.11 พัน.111										
		1) TOOTH	419-70-13114	EA	8	5,250	42,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		2) TOOTH L.H	419-70-13164	EA	2	4,950	9,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		3) TOOTH R.H	419-70-13174	EA	2	4,950	9,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		4) BOLT	02090-11695	EA	2	195	390	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5) NUT	09278-12523	EA	2	98	196	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6) BOLT	419-70-13150	EA	2	293	586	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		7) NUT	02290-11625	EA	2	130	260	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		8) BOLT	02090-11695	EA	12	195	2,340	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		9) NUT	09218-12523	EA	12	98	1,176	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		10) EDGE CENTER	418-815-1211	EA	4	20,400	81,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		11) EDGE SIDE	418-815-1221	EA	4	8,600	34,400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		12) BOLT	02090-11685	EA	8	176	1,408	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		13) NUT	02290-11625	EA	8	130	1,040	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
14) WASHER	01643-22460	EA	8	72	576	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
15) CARTRIDGE	6136-51-5120	EA	1	625	625	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
16) CARTRIDGE	600-311-8292	EA	1	380	380	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		17) ELEMENT	424-16-11140	EA	1	700	700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		18) ELEMENT	07063-01142	EA	1	700	700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		19) CARTRIDGE	600-411-1190	EA	1	1,229	1,229	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					189,406				
		1.2 รถโกยตัดสายพาน KOMATSU แบบ PC200-8 MO									
		หมายเลข ทบ.17770 ของหน่วย ช.11 พัน.111									
		1) TOOTH	205-70-19570	EA	8	1,600	12,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) CUTTER	202-70-63161	EA	2	5,250	10,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) CUTTER	202-70-63171	EA	2	5,250	10,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) ROLLER	2A5-30-12110	EA	6	9,500	57,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) ROLLER	20Y-30-43510	EA	6	9,500	57,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) CARTRIDGE	600-311-9121	EA	2	480	960	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) FUEL FILTER ASSY	600-311-9100	EA	4	3,000	12,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) FUSE(15A)	205-06-73180	EA	4	72	288	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) FUSE,20A	22W-06-13160	EA	8	72	576	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) O-RING	07000-05180	EA	4	150	600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) TOOTH	206-70-54221	EA	8	2,000	16,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) CARTRIDGE	600-311-8221	EA	2	320	640	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		13) CARTRIDGE	600-211-5241	EA	2	314	628	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		14) ELEMENT ASSY	600-181-6820	EA	4	2,500	10,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		15) BELT	6209-61-2890	EA	4	2,240	8,960	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		16) ELEMENT	20Y-60-22380	EA	4	14,696	58,784	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		17) ELEMENT ASSY	600-181-6620	EA	2	216	432	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		18) HOSE	20Y-03-21282	EA	1	5,600	5,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		19) HOSE	20Y-03-21290	EA	2	2,480	4,960	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		20) WORK LAMP ASSY	20Y-06-21480	EA	2	3,847	7,694	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					275,922				
		1.3 รยบ.เททท้าย 10 ตัน 6x4 ISUZU แบบ FXZ13NFY									
		หมายเลข ทบ.13197 ของหน่วย ช.2 พัน.202									
		1) GASKET SET	11140	SET	2	15,000	30,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) HOSE	14360K	EA	1	2,200	2,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) CLAMP	14360L	EA	2	250	500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) INSERT EX	11711	EA	6	1,950	11,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) INSERT IN	11715	EA	6	1,950	11,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) GUIDE	11720	EA	12	1,250	15,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) LINER	11261	EA	6	9,200	55,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) VALVE IN	12551	EA	6	1,600	9,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) VALVE EX	12552	EA	6	1,900	11,400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) BEARING KIT	11510	KIT	1	16,500	16,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) WASHER	11685	EA	4	1,800	7,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) PISTON	12111	EA	6	9,500	57,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		13) RING SET	12121	SET	6	1,962	11,772	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		14) PIN-KIT PISTON	12211	EA	6	2,600	15,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		15) BEARING SET	12271	SET	1	11,280	11,280	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		16) FLYWHEEL	12331	EA	1	49,500	49,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		17) BEARING	12331Y	EA	1	1,200	1,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		18) PIPE	13732	EA	1	1,900	1,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		19) PIPE	13733	EA	1	2,800	2,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		20) THERMOSTAT	13770	EA	1	2,790	2,790	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		21) ELEMENT KIT	13205A	KIT	1	520	520	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		22) REPAIR KIT	13610A	KIT	1	8,500	8,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		23) BEARING	13630X	EA	1	850	850	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		24) BEARING	13630Y	EA	1	2,500	2,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		25) V-BELT	13671	EA	2	1,850	3,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		26) BRUSH(+)	81116	EA	2	850	1,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		27) BRUSH(-)	81116F	EA	2	850	1,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		28) BEARING	81121B	EA	2	1,200	2,400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		29) BALL	81122B	EA	1	1,200	1,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		30) BRUSH	81215B	EA	2	850	1,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		31) RECTIFIRE(+)	81218	EA	1	1,200	1,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		32) RECTIFIRE(-)	81218F	EA	1	1,200	1,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		33) BEARING A	81221B	EA	1	1,200	1,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		34) BEARING B	81221B	EA	1	1,200	1,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		35) ELEMENT KIT	13200K	KIT	1	490	490	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		36) COVER	15330D	EA	6	350	2,100	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		37) BOLT	15421B	EA	3	650	1,950	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		38) NOZZLE ASSY	15311	EA	6	3,500	21,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		39) GASKET	15336	EA	12	60	720	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		40) GASKET	15612G	EA	1	250	250	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		41) SEAL	15613	EA	1	1,800	1,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		42) SEAL	15613 S	EA	1	1,800	1,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		43) BEARING	15624	EA	1	1,900	1,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		44) BEARING	15623	EA	1	1,900	1,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		45) BEARING	15622	EA	1	1,800	1,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		46) GASKET	15860 G	EA	1	850	850	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		47) VALVE	15641	EA	6	2,200	13,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		48) SPRING	15644	EA	6	1,500	9,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		49) GASKET	15645	EA	6	700	4,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		50) VALVE	15641	EA	6	2,200	13,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		51) PLUNGER AY	15631	EA	6	5,500	33,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		52) GASKET	15643	EA	6	850	5,100	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		53) GASKET	15719	EA	1	850	850	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		54) GASKET	15729	EA	1	750	750	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		55) PISTON	15862	EA	1	650	650	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		56) SPRING	15862 B	EA	1	800	800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		57) GASKET	15862 G	EA	2	700	1,400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		58) PUMP	15864	EA	1	4,500	4,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		59) GASKET	15864 G	EA	1	800	800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		60) VALVE	15865	EA	2	700	1,400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		61) SPRING	15865 B	EA	2	750	1,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		62) GASKET	15865 G	EA	2	800	1,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		63) GASKET	15866 H	EA	2	550	1,100	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		64) GASKET	15871 G	EA	1	650	650	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		65) HOSE	9257	EA	1	3,500	3,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		66) GASKET	19100 G	EA	1	2,500	2,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		67) BEARING	19101 B	EA	2	3,000	6,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
		68) GASKET	19101 D	EA	1	1,800	1,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		69) SEAL	19101 F	EA	1	1,800	1,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		70) GASKET	19102 E	EA	1	1,800	1,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		71) RING KIT	19103	KIT	1	3,500	3,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		72) PISTON	19103 A	EA	1	6,500	6,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		73) PIN	19103 E	EA	1	1,500	1,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		74) PIPE: WATER OUTLET	13713	EA	2	7,500	15,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		75) NUT: CAP FUEL PIPE	15424N	EA	1	550	550	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		76) GASKET	15871G	EA	1	650	650	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		77) SEAL	15876A	EA	1	450	450	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		78) BOLT	15884B	EA	1	750	750	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		79) BOLT	15883C	EA	2	750	1,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		80) TL 262 LOCTLTE 262		หลอด	2	550	1,100	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		81) กาวขาวทาประเก็น SHIN ETSU SILICONE		หลอด	2	550	1,100	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		รวมเงิน					534,672					
		รวมรายการชิ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย เป็นเงินทั้งสิ้น						1,000,000				
2		รายการชิ้นส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน										
		2.1 รถเกี่ย KOMATSU แบบ GD 611A-1										
		หมายเลข ทบ.21537 ของหน่วย ข.11 พัน.111										
		1) EDGE	232-70-12143	EA	4	4,050	16,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		2) EDGE,SIDE	232-70-52190	EA	2	3,100	6,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		3) BOLT	232-70-12450	EA	28	111	3,108	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		4) BOLT	232-70-12460	EA	4	117	468	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		5) NUT	232-70-12480	EA	32	91	2,912	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		6) WASHER	01643-31645	EA	32	20	640	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) CARTRIDGE	6136-71-6120	EA	2	376	752	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) CARTRIDGE	6136-51-5120	EA	2	625	1,250	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) ELEMENT, OUTER	600-181-6830	EA	1	3,700	3,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) CARTRIDGE	600-411-1010	EA	1	1,350	1,350	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) ELEMENT	281-16-11290	EA	2	432	864	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) ELEMENT	07063-01054	EA	2	455	910	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					38,354				
		2.2 รถโกยตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU แบบ PC 200-7									
		หมายเลข ทบ.33005 ของหน่วย ช.11 พัน.111									
		1) TRACK SHOE ASS'Y	20Y-32-02041	EA	2	210,000	420,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) ELEMENT, INNER	600-185-3120	EA	2	2,450	4,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) BELT	6732-81-3440	EA	2	2,080	4,160	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) CARTRIDGE	6732-71-6111	EA	1	550	550	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) STRAINER	228-60-11160	EA	1	4,000	4,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) ELEMENT	20Y-60-31121	EA	1	9,450	9,450	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) FILTER ASS'Y	20Y-970-2700	EA	1	34,255	34,255	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) CARTRIDGE	6736-51-5141	EA	1	850	850	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) CARTRIDGE	6732-71-6111	EA	1	550	550	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) TOOTH	205-70-19570	EA	10	1,600	16,000	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) PIN	09244-02496	EA	10	644	6,440	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) CUTTER, L.H	205-70-74180	EA	2	7,950	15,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		13) CUTTER, R.H	205-70-74190	EA	2	7,950	15,900	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					532,955				

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		2.3 รถไถยกตัดสายพาน 3/4 ลบ.หลา (แขนยาว) KOMATSU PC220-6									
		หมายเลข ทบ.23921 ของหน่วย ช.2 พัน.202									
		1) GUIDE,VALVE	6204-19-1310	EA	12	247	2,964	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2) SEAT,INTAKE VALVE (STD)	6209-11-1430	EA	6	715	4,290	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3) SEAT,EXHAUST VALVE (STD)	6207-11-1440	EA	6	780	4,680	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4) VALVE,INTAKE	6209-41-4110	EA	6	637	3,822	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5) VALVE,EXHAUST	6209-41-4210	EA	6	975	5,850	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6) COTTER	6204-41-4520	EA	12	39	468	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		7) ELEMENT ASSY	600-181-6820	EA	1	2,500	2,500	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		8) VALVE	600-181-1370	EA	1	196	196	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9) TUBE	6207-51-8220	EA	1	3,700	3,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10) PIPE	6207-51-8360	EA	1	3,445	3,445	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11) TUBE	6209-11-5760	EA	1	4,485	4,485	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12) PIPE,EXHAUST	6209-11-5710	EA	1	3,770	3,770	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		13) CLAMP	6209-11-5980	EA	1	1,300	1,300	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		14) BOLT	01436-01020	EA	1	163	163	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		15) NUT	01594-01008	EA	1	51	51	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		16) SPACER	6110-23-6490	EA	2	195	390	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		17) BUSHING,CAMSHAFT	6204-21-1410	EA	1	150	150	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		18) BUSHING,CAMSHAFT	6206-21-1420	EA	3	176	528	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		19) LINER,CYLINDER (MARK,A)	6207-21-2110	EA	6	6,600	39,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		20) SWITCH,OIL PRESSURE	08073-10505	EA	1	1,120	1,120	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		21) SWITCH PRESSURE	08073-10515	EA	2	1,080	2,160	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		22) BOLT	01435-20816	EA	10	26	260	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		23) TUBE,SUCTION	6209-51-6240	EA	1	9,800	9,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		24) GAUGE,OIL	6209-21-5310	EA	1	410	410	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		25) SENSOR,PICK-UP	7861-92-2310	EA	1	5,800	5,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		26) GEAR,RING	6206-31-4792	EA	2	6,825	13,650	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		27) MAIN METAL ASS'Y	6204-21-8100	EA	7	384	2,688	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		28) THRUST METAL ASS'Y	6240-21-8600	EA	2	1,300	2,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		29) PITON (S) STANDAND	6209-31-2180	EA	6	7,300	43,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		30) PIN,PITON	6207-31-2420	EA	6	1,100	6,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		31) RING,SNAP	04065-03012	EA	12	20	240	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		32) PISTON RING ASS'Y	6209-31-2400	EA	6	2,100	12,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		33) BUSHING	6207-31-3530	EA	6	232	1,392	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		34) BOLT	6204-31-3310	EA	12	267	3,204	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		35) BELT	6209-61-2890	EA	5	1,820	9,100	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		36) ROD,PUSH	6204-41-3110	EA	12	319	3,828	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		37) LIQUID GASKET,LG-7, 150G	09920-00150	EA	2	2,080	4,160	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		38) CARTRIDGE	600-211-5241	EA	1	314	314	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		39) PLUG	6204-61-5170	EA	2	390	780	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		40) PLUG	6206-61-5170	EA	1	370	370	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		41) ELEMENT	600-651-1550	EA	4	17,700	70,800	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		42) PLUG	07042-20312	EA	1	330	330	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		43) CARTRIDGE	600-311-8221	EA	1	320	320	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		44) GASKET	07005-00812	EA	1	105	105	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		45) NOZZLE	6209-11-3130	EA	8	5,400	43,200	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		46) IMPELLER	6209-61-1120	EA	4	2,470	9,880	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		47) BEARING	6206-61-1350	EA	4	2,600	10,400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		48) THERMOSTAT	600-421-6360	EA	4	1,235	4,940	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		49) CONNECTOR,WATER OUTLET	6207-11-6430	EA	4	1,495	5,980	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		50) VALVE	203-977-4130	EA	4	1,430	5,720	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		51) BEARING	06037-06305	EA	1	585	585	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		52) BEARING	06030-06305	EA	1	481	481	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		53) BEARING	06000-06205	EA	1	338	338	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		54) BEARING	06034-06304	EA	2	364	728	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		55) PUMP PRIMING	DK152200-5420	EA	4	3,900	15,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		56) GASKET KIT,CYLINDER HEAD	6207-K1-2005	KIT	4	6,708	26,832	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		57) GASKET KIT,CYLINDER BLOCK	6207-K2-2005	KIT	3	6,708	20,124	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		58) กาวขาวทาประเก็น	-	หลอด	4	850	3,400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		59) TL 262 LOCTLTE 262	-	หลอด	2	850	1,700	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					428,691				
		รวมรายการชิ้นส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน เป็นเงินทั้งสิ้น					1,000,000				
3		รายการจ้างซ่อม สป. และเครื่องมือ สาย ช. กรณีเร่งด่วน 3.1 รถเกี่ย CHAMPION แบบ 710A-3 หมายเลข ทบ.20109 หมายเลขงาน HD-612-63-OS ของหน่วย ช.11 พัน.602 1) ระบบเครื่องยนต์ - ซ่อมเทอร์โบ - เปลี่ยนสายพาน - เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ - เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ - เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1	96,600	96,600				
				ชุด	1						
				ชุด	1						
				ชุด	1						
				ชุด	1						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		- ซ่อม และทดสอบปั้มเชื้อเพลิง		ลูก	1						
		- ซ่อม และทดสอบหัวฉีด		หัว	6						
		- เปลี่ยนปั้มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						
		2) ระบบระบายความร้อน				37,000	37,000				
		- ซ่อมหม้อน้ำพร้อมฝาปิด		ลูก	1						
		- ซ่อมปั้มน้ำ		ลูก	1						
		- เปลี่ยนท่ออย่างหม้อน้ำบน-ล่าง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนวาล์วน้ำ		ตัว	1						
		3) ระบบขับเคลื่อน				144,000	144,000				
		- ซ่อมโซ่ขับ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	เส้น	2						
		4) ระบบบังคับเลี้ยว	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.			22,000	22,000				
		- ซ่อมปั้มพวงมาลัย		ลูก	1						
		- ซ่อมลูกหมากคันชัก-คันส่ง		ลูก	2						
		- ซ่อมกระปุกพวงมาลัย		ลูก	1						
		5) ระบบไฟฟ้า				46,700	46,700				
		- ซ่อมไดชาร์จ		ลูก	1						
		- ซ่อมมอเตอร์สตาร์ท		ลูก	1						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟส่องสว่าง		ดวง	6						
		- เปลี่ยนชุดแตร		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสวิทช์ไฟที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนไฟไซเรน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนชุดพิวส์		ตัว	9						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		6) ระบบไฮดรอลิก				184,500	184,500				
		- เปลี่ยนซีลกระบอกไฮดรอลิกทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิกที่ชำรุด		ชุด	1						
		- เปลี่ยนซีลเซ็นเตอร์จ้อย		ชุด	1						
		- ซ่อมปั๊มไฮดรอลิก	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ลูก	1						
		- ซ่อมชุดคอนโทรลวาล์ว พร้อมอุปกรณ์	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		7) ระบบช่วงล่าง				30,000	30,000				
		- ซ่อมชุดเฟืองท้าย		ชุด	1						
		8) พ่นสี				35,000	35,000				
		- พ่นสีใหม่ทั้งคัน		คัน	1						
		9) อื่นๆ				10,600	10,600				
		- เปลี่ยนกระจกมองข้างซ้าย-ขวา		บาน	2						
		- ซ่อมเบาะนั่งพลขับ		ชุด	1						
		รวมเงิน					606,400	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		3.2 รถบรรทุกวัสดุประกอบเครื่องยก MITSUBISHI FUSO แบบ FN62FM IRDH1									
		หมายเลข ทบ.3826 หมายเลขงาน HD-613-63-OS ของหน่วย ช.1 พัน.112 รอ.									
		1) ระบบเครื่องยนต์				13,500	13,500				
		- เปลี่ยนสายพาน		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองเชื้อเพลิงทั้งระบบ	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองอากาศทั้งระบบ	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		- เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนปั๊มมือเชื้อเพลิง		ตัว	1						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		2) ระบบเบรก				55,000	55,000				
		- เปลี่ยนผ้าเบรก		ชุด	6						
		- เปลี่ยนแม่ปั้มเบรกตัวบน		ตัว	1						
		- ซ่อมกระบอกเบรกล้อหน้า-หลัง		ชุด	1						
		- ซ่อมหม้อลมเบรก พร้อมอุปกรณ์		ชุด	1						
		3) ระบบคลัทช์				33,700	33,700				
		- เปลี่ยนแผ่นคลัทช์		แผ่น	1						
		- ซ่อมชุดจานกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนกดคลัทช์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนลูกปืนปลายเกียร์	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ลูก	1						
		- ซ่อมแม่ปั้มคลัทช์ตัวบน	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ตัว	1						
		- ซ่อมแม่ปั้มคลัทช์ตัวล่าง		ตัว	1						
		- เปลี่ยนสายอ่อนน้ำมันคลัทช์		เส้น	1						
		4) ระบบไฮดรอลิค				200,000	200,000				
		- เปลี่ยนซีลกระบอก ขึ้น - ลง และ สไลด์		ชุด	1						
		- เปลี่ยนกระบอกสวิง		ชุด	1						
		- เปลี่ยนสายไฮดรอลิคทั้งระบบ		ชุด	1						
		- เปลี่ยนปั้มไฮดรอลิค พร้อมอุปกรณ์		ลูก	1						
		- ซ่อมปั้ม PTO พร้อมอุปกรณ์		ลูก	1						
		- ซ่อมคอนโทรลมือบน		ชุด	1						
		- ซ่อมคอนโทรลมือล่าง		ชุด	1						
		5) ระบบช่วงล่าง				24,000	24,000				
		- เปลี่ยนลูกยางรับแรงบิด		ลูก	12						
		- เปลี่ยนซีลล้อหน้า - หลัง		ชุด	6						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		6) ระบบไฟฟ้า				21,400	21,400				
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟส่องสว่างหน้า		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟเลี้ยงหน้า พร้อมอุปกรณ์		ชุด	2						
		- เปลี่ยนชุดโคมไฟท้าย		ชุด	2						
		- เปลี่ยนไฟหรับหลังคา	ใช้รายละเอียดการจ้างซ่อม	ดวง	4						
		- เปลี่ยนสายไฟที่ชำรุด	แทนคุณลักษณะเฉพาะ สป.	ชุด	1						
		7) ระบบควบคุมอุณหภูมิ				30,000	30,000				
		- ซ่อมระบบควบคุมอุณหภูมิ		ชุด	1						
		พร้อมฟิล์มป้องกันความร้อน									
		8) หัวแก๊สและอุปกรณ์ภายในห้องพลซัฟ				16,000	16,000				
		- เปลี่ยนกระจกบานหน้า		บาน	1						
		รวมเงิน					393,600	พ.ย. 63	50 วัน	ไม่เกิน 90 วัน	ส.
		รวมรายการจ้างซ่อมยุทธโปกรณ์ สาย ช. กรณีเร่งด่วน เป็นเงินทั้งสิ้น					1,000,000				
		รวมทั้งหมด 3 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น					3,000,000				

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.ท.

(กฤติพจน์ หลาวเพชร)

หน.กทบ.กช.

พ.ย. 63

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(อธิคม ชี้อิสต์ย)

ผอ.กปช.กช.

พ.ย. 63

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(อนวัช พจนวรพงษ์)

ผอ.กทบ.กช.

พ.ย. 63